古华医院临床检验试剂和检验类耗材统

一采购与配送服务项目的合同

合同统一编号：11N42505899620252001

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市奉贤区古华医院 乙方：宝达医疗服务（上海）有限公司

法定代表人：王锦城（男）

地址：上海市奉贤区南奉公路 9220 号 地址：上海上海市青浦区

邮政编码： 邮政编码：201709

电话：021-57184067 电话：15221474168

传真： 传真：

联系人：蒋磊宏 联系人：徐亚南

4800000 元整（肆佰捌拾万元整）。

2.2 服务地点

甲方指定地点。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：。

本合同一年一签，服务期限二年，合同到期后双方无异议自动续签一年。（合同

期内，甲方对乙方进行平时监管和季度、年度考核）。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业

标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。